П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ
ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

[bookmark: _GoBack]от	31.08.2020г.		                   		             №  399
с. К е м л я

О прекращении осуществления образовательной деятельности
муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Баевская начальная общеобразовательная школа» Ичалковского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в связи с отсутствием контингента обучающихся в образовательной организации постановляю:
1. Прекратить осуществление образовательной деятельности муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Баевская начальная общеобразовательная школа» Ичалковского муниципального района.
2. Директору униципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Баевская начальная общеобразовательная школа» Ичалковского муниципального района направить в лицензирующий орган заявления о прекращении образовательной деятельности образовательной организации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию, а также размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Ичалковского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Ичалковского
муниципального района        				                         В.Г. Дмитриева

Кемайкин А.В.